DIRETA – Dispensa nº 007/2025, cujo objeto é “Requer contratação de estudo 

de ALM (Asset Liabiliy Manegemente) com o objetivo de identificar a 

solvência do plano de beneficios do IPRES”, adjudicando o objeto a favor da 

empresa: LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA, CNPJ nº 

26.341.935/0001-25, sob o valor de R$3.950,00 (três mil novecentos e cinquenta 

reais). O inteiro teor deste processo estará disponível no site: 

www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 09 de maio de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/